καθώς υπέβαλε την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, βάσει της βέλτιστης σχέσης 

ποιότητας – τιμής, με συνολική βαθμολογία UΣΒ = 79,59, με μέση τεκμαρτή έκπτωση επί του συνόλου 

της προεκτιμώμενης αμοιβής 17,77% και συνολική προσφερόμενη τιμή 48.300,00€ (ΣΑΡΑΝΤΑ ΟΧΤΩ 

ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΡΙΑΚΟΣΙΑ  ΕΥΡΩ) (χωρίς ΦΠΑ). 

Το υπ’ αριθ. 13882/7-12-2021 Πρακτικό ΙI, που αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας εισήγησης, 

υποβάλλεται για έγκριση στην Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Αγιάς, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 

(ε), του άρθρου 4 της διακήρυξης, όπου ορίζεται ότι η Επιτροπή Διαγωνισμού:

[...]

Δημαρχείο στην Αγιά του Δήμου Αγιάς» με Κωδικό ΟΠΣ 5034925, καθώς υπέβαλε την πλέον 

συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, βάσει της βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής, με 

συνολική βαθμολογία UΣΒ = 79,59, με μέση τεκμαρτή έκπτωση επί του συνόλου της προεκτιμώμενης 

αμοιβής 17,77% και συνολική προσφερόμενη τιμή 48.300,00€ (ΣΑΡΑΝΤΑ ΟΧΤΩ ΧΙΛΙΑΔΕΣ 

ΤΡΙΑΚΟΣΙΑ  ΕΥΡΩ) (χωρίς ΦΠΑ). 

Γ. Δεδομένου ότι κατά τη διαγωνιστική διαδικασία υποβλήθηκε μία (1) προσφορά, η οποία έγινε αποδεκτή 

κατά τη διαδικασία αξιολόγησής της, δεν υφίσταται λόγος να προβλεφθεί προθεσμία για την άσκηση 

ενστάσεων, κατά τις διατάξεις του άρθρου 6 της υπ’ αριθ.